
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 8.681/2011

Anuncio de Formalización del Contrato del Procedimiento

Negociado para la aquisición de la Finca Registral Nº 895 con

edificación en construcción y con destino vivienda protegida

de iniciativa municipal.

1.- Entidad Adjudicadora.

a) Organismo: Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río (Córdoba).

b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento Jurí-

dico del Negociado de Urbanismo.

c) Número de expediente: ADQ/03/2011.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ayto-pal-

madelrio.es

2.- Objeto del Contrato.

a) Tipo de Contrato: Contrato privado de adquisición de bien in-

mueble.

b) Descripción del objeto: Adquisición de la Finca Registral nº

895 con Edificación en Construcción y con destino a Viviendas

Protegidas de Iniciativa Municipal.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad, por las caracterís-

ticas de singularidad y especificidad de los bienes a adquirir (art.

10.2 de la Ley 7/99, de 29 de septiembre, de Bienes de las Enti-

dades Locales de Andalucía, art. 154 de la Ley 30/2007, de 30 de

octubre, de Contratos del Sector Público, y el art. 116.4 de la Ley

33/2003, de 3 de noviembre de 2003, Patrimonio de las Adminis-

traciones Públicas.

4.- Presupuesto base de licitación.

1.102.080,99 euros, excluido Impuestos.

5.- Adjudicación y Formalización del contrato.

a) Fecha de adjudicación: Acuerdo de la unta de Gobierno Lo-

cal, en sesión extraordinara celebrada el 21 de septiembre de

2011.

b) Fecha de formalización del contrato: 27 de septiembre de

2011.

c) Adjudicatario: Buyna Inversiones, Sociedad Limitada, con

C.I.F. es B-91301846.

d) Importe de adjudicación: 1.102.080,99 euros, excluido Im-

puestos, excluido impuestos.

Palma del Río, a 29 de septiembre de 2011.- El Concejal de Ur-

banismo, Fdo.: José Gamero Ruiz.

Martes, 18 de Octubre de 2011 Nº 199  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-10-18T09:46:09+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




